
Národní pedagogický institut 

IČ: 45768455 

Senovážné náměstí 872/25, 

110 00 Praha 1 

ID: 8pswgy6 

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k 

informacím ve znění pozdějších předpisů 

Vážený pane, vážená paní 

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění 

následujících informací: 

Na základě získané nabídky webinářů NPI, které rozesílá váš pracovník Mgr. Karel Primas, se naše 

organizace dozvěděla o konání webináře na téma ,,Transgender ve školství” pro pedagogy a jiné vedoucí 

pracovníky ve školství. Tento webinář vede paní PhDr. Pavla Doležalová, Ph.D. Žádáme Vás na tomto 

základě o zpřístupnění následujících informací:  

1. o smluvních, expertních či jiných vztazích a dohodách s paní doktorkou Doležalovou, včetně

finančního ohodnocení těchto vztahů.

2. jaké konkrétní postupy a doporučení paní doktorka Doležalová pedagogům dává.

3. o projektech a aktivitách zaměřených částečně či zcela na transgender problematiku na úrovni

všech stupňů škol (MŠ, ZŠ, SŠ), které aktuálně probíhají či se připravují.

4.  a zaslání všech výstupních materiálů z již konaných aktivit zmíněných v bodě druhém a třetím.

Žádáme i připojit plánované využití těchto materiálů, např. seznam plánovaných projektů, ke

kterým se výstupy využijí.

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, 

budou-li účtovány. Informace žádáme zaslat na datovou schránku ID: hzamn3x. 

Za jejich poskytnutí předem děkuji. 

V úctě


